
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1884,Nr-1482005.html
01.05.2024, 07:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 148/2005

Zarządzenie Nr 148 /2005 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 22 kwietnia 2005r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z
obszaru upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Konkurs adresowany jest do
organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów działających w
sferze zadań publicznych, o których mówi ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr. 96,poz.873 ze zm.). 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr. 142,poz1591 z póź.zm.), art.5 ust.4, art.11 ust.2 i art. 13 ust.1 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96,
poz. 873 ze zm.) zarządza się, co następuje:



§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z obszaru
upowszechniania kultury fizycznej i sportu na niżej wymienione zdania:

organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta Radomia,

organizacji współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych,

organizacja zajęć w ramach Akcji Lato,

szkolenie i doszkalanie kadry szkoleniowej, konsultacje szkoleniowe,

którego treść stanowią Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenia, o których mowa w § 1 umieszcza się w:



Gazecie Wyborczej1.

Biuletynie Informacji Publicznej2.

Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. J. Kilińskiego 30. 3.

§ 3
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu.
 
§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
148.doc
Zarządzenie Nr 148 /2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 kwietnia 2005r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z obszaru upowszechniania
kultury fizycznej i sportu. Konkurs adresowany jest do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów działających w sferze zadań publicznych, o których mówi ustawa z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr. 96,poz.873 ze zm.).
doc, 22 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2005 doc, 38.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/2701/148.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2702/Nr148.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2702/Nr148.doc


Metadane

Data publikacji : 26.04.2005
Obowiązuje od : 26.04.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1884,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

